בהדרכות של תיקון 101 לחוק שניתנו לעובדי הוועדה עלו מספר הבהרות וחיידודים להנחיות המרחביות אשר אושרו בהתאם לכך בוצעו תיקונים כמפורט מטה:

**הוועדה המקומית לתכנון ולבניה
קריית טבעון
הנחיות מרחביות**

לעניין תקנות התכנון והבנייה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר) – התשע"ד 2014

הוועדה המקומית קריית טבעון אישרה בישיבתה מתאריך 14.9.2014 את התנאים הבאים, כפי שנקבע בסעיף א3 לתקנות התכנון והבנייה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר) – התשע"ד 2014 (להלן: התקנות). תנאים אלה נכנסו לתוקף במועד פרסומם באתר האינטרנט של הוועדה המקומית, והם חלים על כל עבודה פטורה מהיתר במרחב התכנון המקומי קריית טבעון

1. תנאים כלליים לביצוע עבודות פטורות מהיתר חובת דיווח אישורים נדרשים
1.1 <p>פטור מהיתר <u>לא פוטר</u> מהחובה לבצע את העבודות בהתאם לכל ההוראות שנקבעו בחוק, בתקנות, בתכניות החלות על השטח, ובהוראות שנקבעו במסמך זה.

לאחר שהוקמה בבית משותף מצללה ראשונה באחת המרפסות, חייבות כל המצללות במרפסות האחרות להבנות בצורה זהה מאותם חומרים ובעיצוב זהה.</p> <p>ה. לא יותרו פרגולות על גגות מבנה. לא יותרו פרגולות חשמליות.</p>
שימושים נלווים למבנה 4
פרטי עזר 4.1

¹ הנחיה זו היא מתקנה אחרת: תקנות התכנון והבניה (חישוב שטחים ואחוזי בניה בתכנון ובהיתרים) (תיקון), התשנ"ז – 1997.

<p>להודעה על הקמת העמוד יש לצרף <u>אישור מהנדס מבנים</u> המעיד על יציבות התורן.</p> <p>התקנות קובעות, בין היתר, כי לא יידרש היתר לבנייה או התקנה של פרטי עזר, כגון גופי תאורה, מצלמות אבטחה, מתקן חנייה לאופניים ורכיבים דומים אם הם עונים על הדרישות הבאות:</p> <p>א.

מזגן ומערכות מיזוג וטיהור 4.7
<p>התקנות קובעות, בין היתר, כי לא יידרש היתר להתקנת מזגנים ומערכות מיזוג וטיהור אוויר העומדים בתנאים הבאים:</p> <p>א. תפוקתם אינה עולה על 60,000 BTU (כלומר – התקנת מערכות מיזוג תעשייתיות, או משרדיות, טעונה היתר);</p> <p>ב. המערכת עומדת בדרישות שנקבעו בתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש), התשנ"ג – 1992;</p> <p>ג. אם נקבע בהיתר בנייה מקורי של המבנה היכן יש למקם את המזגנים/מערכות/מעבים, יש למקם אותם רק שם. אם לא נקבע – המערכת תותקן במקום מוסתר ע"י מסתור על גג הבניין; אם זה בלתי אפשרי – ניתן להתקין בקיר החיצוני, אבל לא בחזית הפונה לרחוב.</p> <p>ד.

הצובר הוא בגודל עד 10 טון ;</p> <p>ב. מיקום הצובר וגודלו לא השתנו ;</p> <p>ג. העבודה מבוצעת ע"י מי שיש לו רישיון לעבודה גפ"מ התואם את סוג העבודה, בהתאם לתקנות הגז (בטיחות ורישוי) (רישוי העוסקים בעבודות גפ"מ), התשס"ו – 2006 ;</p> <p>ד. החלפת הצובר תבוצע בליווי מפקח עבודה, ויתקבל אישורו ;</p>
מבנים טכניים 5
מבנים טכניים 5.1
אם יש צורך באישור לפי חוק הקרינה, הוא יצורף להודעה. <p>יש לדווח לוועדה המקומית על בניית המבנה, תוך 45 יום לאחר הבנייה, בטופס המיועד לכך. את הטופס ניתן למצוא</p> <p>התקנות קובעות, בין היתר, כי לא יידרש היתר לבניית מבנה טכני (שאיננו מיועד לשהות של בני אדם) בתנאים הבאים :</p> <p>א. הוא נבנה בשטח המיועד למתקנים הנדסיים בלבד (חוץ ממבנה טכני לניטור אויר ומבנה טכני להגנה קטודית, שניתן לבנות גם בשטחים אחרים) ;</p> <p>ב. שטחו לא יעלה על 6.0 מ"ר (חוץ ממבנה</p>

<p>ולהוריד מאתר האינטרנט של הועדה בכתובת שגיאה! ההפניה להיפר-קישור אינה חוקית. מאתר משרד הפנים – http://bonim.moin.gov.il ./Ptor</p> <p>טכני לניטור אויר במקום שם נדרש ניטור לפי חוק אויר נקי, התשס"ח- 2008, ששטחו לא יעלה על 7.5 מ"ר); וגובה לא יעלה על 3.0 מטר;</p>
מתקן פוטו וולטאי 5.2
<p>יש לצרף להודעה אישור של מהנדס חשמל מוסמך לתנאים שנקבעו כאן, ואישור של מהנדס מבנים בדבר יכולתו של הגג לשאת במשקלו של המתקן, וכי המתקן יציב.</p> <p>א.